
 

Uchwała nr XL/283/17  

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa  

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 446, zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Barczewa, 

których celem jest poznanie pomysłów mieszkańców i mieszkanek na realizację zadań w 

ramach Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Barczewo na 2018 rok, a 

także opinii na temat zgłoszonych projektów. 

2. Postulowana kwota Budżetu Obywatelskiego na 2018 r. wynosi 240.000,00 zł, po 

80.000,00 zł na każde z 3 osiedli miasta Barczewa, tj. Osiedle Domków Jednorodzinnych, 

Osiedle Nowe Miasto, Osiedle Stare Miasto. 

3. Propozycje projektów mogą być zgłaszane przez mieszkańca lub grupę mieszkańców 

miasta Barczewa mających prawo udziału w konsultacjach zgodnie z ust. 5 oraz przez 

organizacje pozarządowe mające siedzibę na terenie miasta Barczewa. 

4. Uprawnionymi do zgłaszania propozycji projektów do Budżetu Obywatelskiego oraz do 

udziału w głosowaniu w sprawie wyboru projektów do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego są mieszkańcy zamieszkali na terenie miasta Barczewa. 

 

§ 2 

1. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Wzór formularza do zgłaszania propozycji projektu do zrealizowania w ramach Budżetu 

Obywatelskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przedmiotem konsultacji będą projekty zgłoszone zgodnie z zasadami wynikającymi z 

niniejszej uchwały umieszczone na karcie do głosowania. 

4. Wzór karty do głosowania, o której mowa w ust. 3, określa załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 



§ 3 

Burmistrz Barczewa powołuje Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego odpowiedzialną za 

prawidłową realizację konsultacji. 

§ 4 

Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Barczewa składa informację Radzie Miejskiej w 

Barczewie. 

§ 5 

Konsultacje będą prowadzone w terminie od 21 czerwca do 13 lipca 2017 r. Terminy 

prowadzenia poszczególnych czynności związanych z konsultacjami określa harmonogram 

konsultacji, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Barczewie, 

na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Barczewie. 


